Conclusio statutorum.

Attendentes et considerantes domini capitulatores superius et in 
principio nominati, videlicet dominus Antonius Sansonus, legum doctor, 
Iacobus Paternoster, Antonius de Bruschis, Georgius Zocha, Guiraldus 
Catullus et Stephanus Ghigleta, ipsos vigore dicti eorum officii et ex po- 
testate eisdem super hoc attributa per conscilium et commune civitatis 
Saone condidisse, statuisse et compilasse dictum volumen capitulorum 
diete ville Quiliani districtus Saone duraturorum usque ad beneplacitum 
communis Saone et Conscilii Magni eiusdem in quo seu ipsius originali 
posuerunt et conscribi fecerunt per me Gasparem de Noxereto, notarium 
et scribam eorum, ad hec specialiter deputatum, omnia et singula capi
tala et statuta que ipsis dominis capitulantibus visa fuerunt concedenda 
diete ville sive hominibus eiusdem et in eo apponi facere pro bono, pa
cifico et tranquillo statu et regimine hominum dicti loci et eonservatio- 
ne eorum et eiusdem ville, ideo omni via, iure, modo et forma quibus 
melius et validius potuerunt auctoritate dicti eorum officii et ex bailia 
et potestate eisdem u t supra dictum est per Conscilium Magnum diete 
civitatis attributa, concludendo omnia et singula statuta per eos et dictum 
eorum officium compillata, eondicta, facta, disposita, ordinata et con
cessa ut supra quantum ad eos et dictum eorum offitium pertinet, exi
stentes in ecclesia Sancii Petri de Saona, unanimiter et concorditer admis- 
serunt, ratificaverunt et approbaverunt prout superius in dicto volumine 
scripta sunt et secundum quod textus eorum iacet, statuentes quod ipsis 
statutis et aliis Saone ut in eis continetur uti debeant tam in civilibus 
quam in eriminalibus illi videlicet qui eis tenentur debent et possunt uti 
prout in eisdem scriptum est ad laudem, reverentiam et honorem omni- 
potentis Dei et beate Marie Virginis eius matris, patrone specialis civita
tis, civium et districtualium Saone, beati Laurentii martiris, patroni diete
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ville Quiliani, et totius curie triumphantis feliciter amen. Anno sa lu tife 
re nativitatis domini nostri Iesu Christi crucifixi millesimo quadringen- 
tessimo septimo, indictione quinta decima, die decimo octavo aprilis, 
presentibus testibus et audientibus Thoma Vacha, Petto Scalia et Ste- 
phano Rusoha notario, civibus Saone ad hec vocatis et rogati«, in quo
rum testimonium ego Gaspar, notarius et scriba dicti offitii qui supra, 
inferius manu propria me subscripsi.